Bohelmano: (519)
 Fave precor huic homini, Amplissime atque
 humanissime domine, optimarum artium longè
 peritissimo doctore Medico, Anatomico, Botanico, ~~et~~
 excellenti, atque eo nomine Principi meo charo, atque
 interdam estivo, cum collegà Ramphio admissio,
 Brunesteinius est, longè mihi consuetudine vestris
 dilectus, familiaris. Jam levis operæ et monentis
 quod sibi ab humanitate tuâ per me audit polliceri
~~est~~ tibi in honesta petitio. Certe, quantum illi gratifi-
 catus eris, mihi patiar, in ~~prestatione~~ ^{restitutione} vale et ~~festi-~~
 festonanti calamo agnosce ac amare perge.
 19. Nov. 1675. Totum suum

Joanni Buschoffio:

Joanni Buschoffio.

Constantinus Huygenius

(520)

Deni verò hoc mansuetum est, vir clarissime, mihi
 tibi notum esse Huygenius quam cum fuit maximè,
 quippe quem tui arbitratu ~~est~~ non posse sine munere
 vel abiri, vel placari, hominem esse ab omni munere
 lenocinii alienissimum. Hic autem ne ~~te~~ subinfe-
 rum quidem, ut qui nulla lege obstruus eras non hoc
 nescire, superstitem patriæ calamitatibus hic restare
 deum, qui scilicet, ut ~~est~~ τὸν τοῦτο, nihil
 porro nisi ~~reuerentis~~ vivat, et inabile terra pondus
 Gratas intersum tibi quas debeo, ago maximas, quod
 longè mihi manu affundere volueris, quibus ego
 vel agrorum amicorum doctori valeam succurrere
 vel